
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO – ACRE 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL 02 

 
 

AVISO DE PRORROGAÇÃO 
 PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 048/2022 

 
 
 
 

A PREGOEIRA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL 02, 

comunica aos interessados que o Pregão Eletrônico SRP nº 048/2022 – CPL-

02/PMRB, que tem como objeto eventual aquisição, sob demanda de Aquisição 

de Adubos e Fertilizantes para atender as demandas a serem realizadas através 

da Diretoria de Apoio à Agricultura Familiar da Secretaria Municipal de 

Agropecuária – SEAGRO. Processo CPL02/PMRB N° 075/2022, número no portal 

do Banco do Brasil licitações-e, Nº 941735, fica prorrogada a sua abertura para o 

dia 25 de julho de 2022 às 10h30min (dez horas e trinta minutos) - horário de 

Brasília. O Edital estará à disposição dos interessados a partir do dia 13 de julho 

de 2022. 

 
    Rio Branco – Acre, 11 de julho de 2022. 
 
 

 
Ana Paula Xavier da Silva Vasconcelos Ferreira 

Pregoeira da CPL02/PMRB 


